
CMTX CMKTX

23,343,000     

3/4/2018 Mua 3 kg thịt 270,000   23,073,000  

3/4/2018 Mua cà rốt 25,000     23,048,000  

3/4/2018 Mua 4 kg khoai lang 58,000     22,990,000  

3/4/2018 Mua 5 kg gạo 65,000     22,925,000  

3/4/2018 Mua 2 cái khẩu trang 4,000       22,921,000  

3/4/2018 Đổi gaz 320,000   22,601,000  

3/11/2018 Mua 3 kg thịt 270,000   22,331,000  

3/11/2018 Mua khẩu trang 4,000       22,327,000  

3/11/2018 Mua 2 kg cà rốt 30,000     22,297,000  

3/11/2018 Mua 4 kg khoai lang 53,000     22,244,000  

3/11/2018 Mua 5 kg gạo 65,000     22,179,000  

3/12/2018 Đồng nghiệp USG CMTX T3 500,000   22,679,000  

3/18/2018 Mua 3 kg thịt 270,000   22,409,000  

3/18/2018 Mua 5 kg gạo 65,000     22,344,000  

3/18/2018 Mua 2 kg cà rốt 30,000     22,314,000  

3/18/2018 Mua 4 kg khoai lang 60,000     22,254,000  

3/18/2018 Mua khẩu trang 4,000       22,250,000  

3/25/2018 Mua 3 kg thịt 270,000   21,980,000  

3/25/2018 Mua 2 kg cà rốt 30,000     21,950,000  

3/25/2018 Mua 4 kg khoai lang 56,000     21,894,000  

Tồn cuối

Tồn tháng 02/2018

BÁO CÁO THU CHI NỒI CHÁO NGHỆ AN THÁNG 03/2018

Ngày Chi tiết
Thu

Chi



CMTX CMKTX

3/25/2018 Mua 5 kg gạo 65,000     21,829,000  

3/25/2018 Mua khẩu trang 4,000       21,825,000  

3/25/2018 Tiền điện nước, thuê chỗ nấu cháo 3 tháng 300,000   21,525,000  

500,000      -              

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn cuối

Tồn cuối tháng 03/2018 2,318,000   21,525,000     
500,000                            


